CONCEPTO.

ACTIVO
Activo Circulonte

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Re Efectivo o Equivalentes

Derechos a Re Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Totalde Activos Circufontes

Activo No Circulante

Inver:

nes Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
ienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Totalde Activos No Circulantes

Total del Activo

Ente Piblico:

3,100,521
8,768,691
59,499

[

540,445

0

12,469,157

0

0
141,178,014
54,317,349
1,145,276

c o oo

196,640,639

209,109,795

Universidad Politécnica de Zacatecas

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de julio de 2019y al 21 de diciembre de 2018

(Pesos)

9,214,658
5,232,181
55,801

0
540,445
o

15,043,085

0

0
141,178,014
53,370,771
1,070,276

oo oo

195,619,061

210,662,146

¥ sus Natas son

carrectas y

ste AR G o I e

del emisor.

Contable / 1

CONCERTD:

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corte Plazo 19,017,661 13,600,714
Documentos por Pagar a Corta Plazo 0 0
Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo 0 0
Titulos y Valores a Corto Plazo 0 [¢]
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto 0 0
Plazo
Provisiones a Corto Plazo 0 0
Otros Pasivos a Corto Plazo a 0
Total de Pasivos Circulantes 19,017,661 13,600,714
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a largo Plazo 0 0
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0 0
Deuda Publica a Largo Plazo 0 0
Pasivos Diferidos a Llargo Plazo 0 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a o 0
Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo Q 0
Tolal de Pasivos No Circulantes 0 0
Total del Pasivo 19,017,661 13,600,714
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Pdblica/Patrimonio Coniribuido 1,500,000 1,500,000
Aportaciones 0 0
Donaciones de Capital 1,500,000 1,500,000
Actualizacién de Ja Hacienda Pablica / Patrimonio i} 0
Hacienda Piblica/Patrimonio Generado 188,592,134 195,561,431
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 6,606,977 3,842,409
Resultados de Ejercicios Anteriores 195,199,111 191,719,023
Revalios 0 0
Reservas 0 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0 [i]
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Haciendo 0 0
Piiblica/Patrimenio

ltado por Posi: i 0 0
Resultade por Tenencia de Activos no Monetarios 0 0
Total Hacienda Piblica/ Patrimanio 190,092,134 197,061,431
Total del Pasivo y Haclenda Pdblica / Patrimonio 209,109,795 210,662,146
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